
Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL

GRADUADO/A EN CRIMINOLOGÍA

GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA

GRADUADO/A EN TRABAJO SOCIAL

294 11 AD ANTROPOLOGÍA DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS E
IGUALDAD

294 11 A6 ANTROPOLOGÍA DEL DESARROLLO

245 11 35 INTERVENCIÓN Y REINSERCIÓN SOCIAL

214 11 14 FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

249 11 D3 COOPERACIÓN, DESARROLLO Y TRABAJO SOCIAL
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Obligatoria
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0
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TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES
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PRACTICAS
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ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MORALES VILLENA, AMALIA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL
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Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 14 FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

249 11 35 FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL EN EL CICLO VITAL

249 11 1A INTRODUCCIÓN A LOS MODELOS DE TRABAJO SOCIAL

Obligatoria

Obligatoria

Obligatoria

6

6

6

0

0

0

3

3

3

0

0

0

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES
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3

3
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1,5

3

3

3
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6

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

MORALES VILLENA, AMALIA

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

ORTIZ GARCIA, DOLORES

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

ORTIZ GARCIA, DOLORES

ORTIZ GARCIA, DOLORES
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Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 36 INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN EN T. S.

249 11 25 METODOLOGÍA APLICADA AL TRABAJO SOCIAL

249 11 A1 PERSPECTIVA DE GÉNERO EN LA PRÁCTICA DEL T. S.

Obligatoria

Obligatoria

Optativa
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6

6

0

0

0

3

3

1

0
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0

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES
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3
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6
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TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA
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Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 28 PERSPECTIVAS FEMINISTAS Y RELACIONES DE GÉNERO

249 11 19 POLÍTICA SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL I

249 11 D1 POLÍTICAS MIGRATORIAS EN ESPAÑA Y LA UNIÓN
EUROPEA

Obligatoria

Obligatoria

Optativa

6

6

6

0

0

0

3

3

1

0

0

0

ANTROPOLOGÍA SOCIAL

SOCIOLOGÍA

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

DERECHO DEL TRAB. Y LA SEGURIDAD SOCIAL

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

1

1

1

3
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,5
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3

3

3

1

1

6

6

6

6

2

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL
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Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 37 POLÍTICAS SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL II

249 11 88 PRÁCTICAS EXTERNAS EN ORGANIZACIONES SOCIALES

Obligatoria

Obligatoria

6
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0

0

3

9

0

0

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

Sin área

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

3
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1,5

0

0

3

9

9

6

0
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TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

ABOUSSI , MOURAD

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

PEDROSA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

QUIRÓS SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

ORTIZ GARCIA, DOLORES

LORENTE MARTÍNEZ, ANA MARÍA

QUESADA HERRERA, MARIA ENCARNACION

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

RAMIREZ ORTEGA, RAUL

MIELGO GARCÍA, FRANCISCO JESÚS

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

MARTIN AFAN DE RIVERA, ANA MARIA

RAYA LOZANO, ENRIQUE EDUARDO

CASTELLANO GÓMEZ, MARIA ROSARIO

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL
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Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 33 PROCESOS Y MODELOS DE INTERVENCIÓN COLECTIVA

249 11 29 PROC-MODEL DE INTERVEN INDIVIDUAL, FAMILIAR Y GRUP

249 11 23 SERVICIOS SOCIALES I

Obligatoria
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6

6

6

0

0

0

3

3

3

0

0

0

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

3

3

3

1,5

1,5

1,5

3

3

3

6

6

6

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS
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PRACTICAS

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PEDROSA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PINO SEGURA, MARÍA DOLORES DEL

PEDROSA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR

PEDROSA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

ABOUSSI , MOURAD

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

ABOUSSI , MOURAD

ABOUSSI , MOURAD

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

OLMOS ÁLVAREZ, MARÍA LUISA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

GIJÓN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

GIJÓN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA
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Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

206

187

175

6/2016Curso: 2017-

A

B

C

A

B

C

A

B

C



Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 27 SERVICIOS SOCIALES II

249 11 D6 SISTEMATIZACIÓN DE LA PRÁCTICA

249 11 C2 T. SOCIAL CON PERSONAS EN SITUACIÓN DE
DEPENDENCIA

249 11 99 TRABAJO FIN DE GRADO

249 11 D5 TRABAJO SOCIAL CON PERSONAS INMIGRANTES

Obligatoria

Optativa

Optativa

Obligatoria

Optativa

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

3

1

1

1

1

0

0

0

0

0

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

DERECHO DEL TRAB. Y LA SEGURIDAD SOCIAL

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

Sin área

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

3

3

1

2

5,99

,01

3

1,5

1,5

,5

1

0

0

1,5

3

1

1

1

1

1

1

6

2

2

2

0

0

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

ABOUSSI , MOURAD

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

ABOUSSI , MOURAD

ABOUSSI , MOURAD

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MATOS SILVEIRA SANTOS, ROSANA DE

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

GIJÓN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

GIJÓN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

1

2

2

3

1

2

3

4

5

6

1

1

2

1

1

1

1

1

2

3

1,5

1,5

3

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

3

1,5

1,5

2

,5

1,5

1,5

1,5

1,5

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

203

50

65

211

60

7/2016Curso: 2017-

A

B

B

C

A

A

A

A



Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

249 11 B4 TRABAJO SOCIAL EN LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

249 11 B2 TRABAJO SOCIAL EN SALUD

249 11 B3 TRABAJO SOCIAL EN ZONAS MARGINADAS

249 11 B5 TRABAJO SOCIAL Y DROGODEPENDENCIA

249 11 B6 T.S.CON MENORES Y JÓVENES EN SITUACIÓN RIESGO
SOCI

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

3

3

3

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

SANCHO FRÍAS, INMACULADA

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

HERNÁNDEZ PLAZA, SONIA

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

RONDÓN GARCÍA, LUIS MIGUEL

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL VALLE

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

3

1,5

1,5

3

1,5

1,5

3

1,5

1,5

3

1,5

1,5

1,5

1,5

,75

,75

,75

,75

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

55

59

64

68

54

8/2016Curso: 2017-

A

A

A

A

A

A


